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UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 29.01. BIS 03.02.2024

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Exklusiv bei Getränke Fleischmann

RESIDENZ QUELLE
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,61 €)

WASSERKISTL
Mineralwasser
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,39 €)

KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

RESIDENZ QUELLE
MINERALWASSER

WASSERKISTL
MINERALWASSER

KRUMBACH
MINERALWASSER

5.50

3.90

5.50

SPARPREIS

SPARPREIS

SPARPREIS

PAULANER
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

PAULANER
HELL

SPARPREIS

15.90

COCA-COLA
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

SPARPREIS

COCA-COLA

18.90

ERDINGER WEISSBIER
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

CLAUSTHALER
Original / Extraherb
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

ERDINGER CLAUSTHALER
WEISSBIER ORIGINAL / EXTRAHERB

SPARPREIS SPARPREIS

17.90 14.90

KÖNIG LUDWIG
Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

SPARPREIS

KÖNIG LUDWIG
DUNKEL

1890

ADLDORFER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

ADLDORFER
MINERALWASSER

4.90

SPARPREIS

FRUCHTKISTL
Cola Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,85 €)

SPARPREIS

FRUCHTKISTL
COLA MIX

8.50

KROMBACHER
Pils
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,75 €)

KROMBACHER
PILS

SPARPREIS

17.50

HACKLBERG
Brotzeitbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

HACKLBERG
BROTZEITBIER

SPARPREIS

14.90


